
Monitora Media s.r.o. | monitora.cz 1

Článků: 39  2. září 2022

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3Nová publikace "Zdravá půda pro budoucnost"  

Online, bezpecnostpotravin.cz, 19. 8. 2022, 17:00

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3Biologická bezpečnost je klíčová při boji s nákazou, africký mor prasat nevyjímaje  

Online, bezpecnostpotravin.cz, 19. 8. 2022, 16:30

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3Právě dnes  

Televize, TV Prima - další pořady, 19. 8. 2022, 9:00

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3Ambiciózní cíle a program 48. ročníku agrosalonu Země živitelka  

Online, agromanual.cz, 18. 8. 2022, 13:41

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3Dražší energie? Dejte víc peněz, nebo brzy zkrachujeme, varují zemědělci  

Online, denik.cz/ekonomika, 17. 8. 2022, 16:09

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3Dejte víc peněz, nebo brzy zkrachujeme, varují zemědělci  

Tisk, Pražský deník, 17. 8. 2022

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4Bude živitelka rekordní?  

Tisk, MF Dnes - Jižní Čechy, 17. 8. 2022

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4Ceny v zemědělství  

Televize, Události, 16. 8. 2022, 19:30

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4V červenci pokračoval růst cen výrobců, v průmyslu a zemědělství ale zmírnil  

Online, ct24.ceskatelevize.cz, 16. 8. 2022, 9:22

 .  .  .  .  .  .  .  .  . 4Drahota v Česku: „Drtí nás energie, hnojiva i levná zahraniční konkurence,“ spílají potravináři vládě  

Online, blesk.cz, 16. 8. 2022, 5:00

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4Zvířata chcípnou, maso se zkazí? Zděšení. Vyhláška, kam nepůjde plyn  

Online, parlamentnilisty.cz, 15. 8. 2022, 11:12

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4Kdo přijde o plyn? Výrobce sušenek ano, mlékárna ne. A to se firmám nelíbí  

Online, seznamzpravy.cz, 15. 8. 2022, 8:41

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4Slavnostní otevření Potravinářského pavilonu ČZU  

Tisk, Agromanuál, 15. 8. 2022

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5Hlavním důvodem vysokých cen potravin jsou drahé energie  

Online, zboziaprodej.cz, 14. 8. 2022, 20:23

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5ČRo Hradec Králové: Zprávy v 5  

Rozhlas, ČRo Hradec Králové - Zprávy, 14. 8. 2022, 5:00

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5Zprávy  

Rozhlas, Zprávy, 13. 8. 2022, 20:00

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5Víkendový Radiožurnál  

Rozhlas, Víkendový Radiožurnál, 13. 8. 2022, 19:32

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5Týden Plus  

Rozhlas, Týden Plus, 13. 8. 2022, 18:10

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5ČRo Hradec Králové: Zprávy v 18  

Rozhlas, ČRo Hradec Králové - Zprávy, 13. 8. 2022, 17:58

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5ČRo Hradec Králové: Zprávy v 15  

Rozhlas, ČRo Hradec Králové - Zprávy, 13. 8. 2022, 14:59

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6Víkendový Radiožurnál  

https://monitora.cz/


Monitora Media s.r.o. | monitora.cz 2

Rozhlas, Víkendový Radiožurnál, 13. 8. 2022, 14:32

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6Zprávy  

Rozhlas, Zprávy, 13. 8. 2022, 14:30

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6Víkendový Radiožurnál  

Rozhlas, Víkendový Radiožurnál, 13. 8. 2022, 14:06

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6ČRo České Budějovice: Zprávy v 9  

Rozhlas, ČRo České Budějovice - Zprávy, 13. 8. 2022, 8:59

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6Víkendový Ranní Radiožurnál  

Rozhlas, Ranní Radiožurnál, 13. 8. 2022, 8:32

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6Zprávy  

Rozhlas, Zprávy, 13. 8. 2022, 8:30

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6Víkendový Ranní Radiožurnál  

Rozhlas, Ranní Radiožurnál, 13. 8. 2022, 8:16

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7ČRo Liberec: Zprávy v 7  

Rozhlas, ČRo Liberec - Zprávy, 13. 8. 2022, 7:00

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7Víkendový Ranní Radiožurnál  

Rozhlas, Ranní Radiožurnál, 13. 8. 2022, 6:32

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7Zprávy  

Rozhlas, Zprávy, 13. 8. 2022, 6:30

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7Víkendový Ranní Radiožurnál  

Rozhlas, Ranní Radiožurnál, 13. 8. 2022, 6:16

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7Zprávy  

Rozhlas, Zprávy, 13. 8. 2022, 6:00

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7Víkendový Ranní Radiožurnál  

Rozhlas, Víkendový Ranní Radiožurnál, 13. 8. 2022, 5:32

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7Dokument Plus  

Rozhlas, Dokument Plus, 13. 8. 2022, 5:05

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8Noční Radiožurnál  

Rozhlas, Noční Radiožurnál, 13. 8. 2022, 0:33

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8Zprávy  

Rozhlas, Zprávy, 13. 8. 2022, 0:30

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8Dvacet minut Radiožurnálu  

Rozhlas, ČRo Plus - další pořady, 13. 8. 2022, 0:10

 .  .  .  .  .  .  .  . 8Drahé potraviny? Při započtení všech nákladů jsou neprodejné, říká prezidentka Potravinářské komory  

Online, irozhlas.cz, 13. 8. 2022, 0:10

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8Zprávy  

Rozhlas, Zprávy, 13. 8. 2022, 0:00

https://monitora.cz/


Monitora Media s.r.o. | monitora.cz 3

Nová publikace "Zdravá půda pro budoucnost"  
  19. 8. 2022, 17:00, Zdroj: bezpecnostpotravin.cz , Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České

republiky
Dosah: 1 709 GRP: 0,02 OTS: 0,00 

…Nová publikace "Zdravá půda pro budoucnost" Vyhledávač referenčních hodnot pro příjem živin (EFSA) Poslední vložené články
Potravinářská komora ČR a Ministerstvo zdravotnictví ČR potvrdily spolupráci v oblasti zdravého životního stylu (26.8.2022) Ministr
Nekula na Živitelce: V českém zemědělství v následujících letech půjde o udržitelnost a…

Biologická bezpečnost je klíčová při boji s nákazou, africký mor prasat nevyjímaje  
  19. 8. 2022, 16:30, Zdroj: bezpecnostpotravin.cz , Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České

republiky
Dosah: 1 709 GRP: 0,02 OTS: 0,00 

…Biologická bezpečnost je klíčová při boji s nákazou, africký mor prasat nevyjímaje Vyhledávač referenčních hodnot pro příjem živin
(EFSA) Poslední vložené články Potravinářská komora ČR a Ministerstvo zdravotnictví ČR potvrdily spolupráci v oblasti zdravého
životního stylu (26.8.2022) Ministr Nekula na Živitelce: V českém zemědělství v následujících…

Právě dnes  
  19. 8. 2022, 9:00, Pořad: TV Prima - další pořady, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Dana Večeřová
Dosah: 79 071 GRP: 0,88 OTS: 0,01 

[strojový přepis] …. Zároveň může ušetřit a zákazník často při nákupu změnu ani nepostřehne. No a ve vysílání s námi prezidentka
Potravinářské komory Dana Večeřová. Pěkné dopoledne. Dobrý den. Tento jev, kterému se říká smrskl v lásce, není asi úplně novinkou,
nicméně v době vysoké inflace a tedy rostoucích nákladů se objevuje, řekněme víc ve větší míře. Na co se dál máme připravit…

Ambiciózní cíle a program 48. ročníku agrosalonu Země živitelka  
  18. 8. 2022, 13:41, Zdroj: agromanual.cz , Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České

republiky, Dana Večeřová
Dosah: 1 375 GRP: 0,02 OTS: 0,00 

… Potravinářské komory ČR, která je tradiční součástí Země živitelky, bylo pozváno její prezidentkou Ing. Danou Večeřovou. Ta je jako
v předchozích letech zaměřena na názornou ukázku kvality a rozmanitosti českých potravin s možností ochutnat je a získat o nich
nezbytné informace. Prezentovány zde budou výrobky opatřené logem Česká cechovní norma či výrobky, které vyhrály…

Dražší energie? Dejte víc peněz, nebo brzy zkrachujeme, varují zemědělci  
  17. 8. 2022, 16:09, Zdroj: denik.cz/ekonomika , Vydavatel: VLTAVA LABE MEDIA a.s., Autor: Jiří Janda, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová, Další zdroje: benesovsky.denik.cz, berounsky.denik.cz, blanensky.denik.cz,
boleslavsky.denik.cz, breclavsky.denik.cz, brnensky.denik.cz, bruntalsky.denik.cz, ceskobudejovicky.denik.cz, ceskokrumlovsky.denik.cz,
ceskolipsky.denik.cz, chebsky.denik.cz, chomutovsky.denik.cz, chrudimsky.denik.cz, decinsky.denik.cz, domazlicky.denik.cz, fm.denik.cz,
havlickobrodsky.denik.cz, hodoninsky.denik.cz, hradecky.denik.cz, hranicky.denik.cz, jablonecky.denik.cz, jicinsky.denik.cz, jihlavsky.denik.cz,
jindrichohradecky.denik.cz, karlovarsky.denik.cz, karvinsky.denik.cz, kladensky.denik.cz, klatovsky.denik.cz, kolinsky.denik.cz, krkonossky.denik.cz,
kromerizsky.denik.cz, kutnohorsky.denik.cz, liberecky.denik.cz, litomericky.denik.cz, melnicky.denik.cz, moravskoslezsky.denik.cz, mostecky.denik.cz,
nachodsky.denik.cz, novojicinsky.denik.cz, nymbursky.denik.cz, olomoucky.denik.cz, opavsky.denik.cz, orlicky.denik.cz, pardubicky.denik.cz,
pelhrimovsky.denik.cz, pisecky.denik.cz, plzensky.denik.cz, prachaticky.denik.cz, prazsky.denik.cz, prerovsky.denik.cz, pribramsky.denik.cz,
prostejovsky.denik.cz, rakovnicky.denik.cz, rokycansky.denik.cz, rychnovsky.denik.cz, slovacky.denik.cz, sokolovsky.denik.cz, strakonicky.denik.cz,
sumpersky.denik.cz, svitavsky.denik.cz, taborsky.denik.cz, tachovsky.denik.cz, teplicky.denik.cz, trebicsky.denik.cz, ustecky.denik.cz, valassky.denik.cz,
vyskovsky.denik.cz, zatecky.denik.cz, zdarsky.denik.cz, zlinsky.denik.cz, znojemsky.denik.cz
Dosah: 1 209 705 GRP: 13,44 OTS: 0,13 

…. Maximum možného Celkem by tak mohli získat dohromady ještě 750 milionů korun. „S ohledem na státní rozpočet jde nyní o
maximum možného,“ uvedl mluvčí ministerstva zemědělství Vojtěch Bílý. Na ministry tlačí také Potravinářská komora České republiky,
podle níž jiné evropské země pomáhají svým firmám mnohem více. „Rozumím tomu, že státní rozpočet je napjatý, ale…

Dejte víc peněz, nebo brzy zkrachujeme, varují zemědělci  
  17. 8. 2022, Zdroj: Pražský deník, Strana: 5, Vydavatel: VLTAVA LABE MEDIA a.s., Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová 

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová, Další zdroje: Benešovský deník, Berounský deník, Blanenský deník, Boleslavský deník, 
Brněnský deník, Bruntálský a Krnovský deník, Břeclavský deník, Chebský deník, Chomutovský deník, Chrudimský deník, Domažlický deník, Děčínský 
deník, Frýdecko-místecký a Třinecký deník, Havlíčkobrodský deník, Hodonínský deník, Hradecký deník, Jablonecký deník, Jihlavský deník, 
Jindřichohradecký deník, Jičínský deník, Karlovarský deník, Karvinský deník, Kladenský deník, Klatovský deník, Kolínský deník, Krkonošský deník, 
Kroměřížský deník, Kutnohorský deník, Liberecký deník, Litoměřický deník, Moravskoslezský deník, Mostecký deník, Mělnický deník, Novojičínský deník, 
Nymburský deník, Náchodský deník, Olomoucký deník, Opavský a Hlučínský deník, Orlický deník, Pardubický deník, Pelhřimovský deník, Plzeňský 
deník, Prachatický deník, Prostějovský deník, Písecký deník, Přerovský a Hranický deník, Příbramský deník, Rakovnický deník, Rokycanský deník, 
Rychnovský deník, Slovácký deník, Sokolovský deník, Strakonický deník, Svitavský deník, Tachovský deník, Teplický deník, Táborský deník, Třebíčský 
deník, Valašský deník, Vyškovský deník, Zlínský deník, Znojemský deník, Ústecký deník, Českobudějovický deník, Českokrumlovský deník, Českolipský

https://monitora.cz/
https://app.monitora.cz/article/860389923/08be1c2bf9687d5af2b6?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODYwMzg5OTIzLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.wMvoYrgJsmVQV2MpjedW8PPl7ggipk0suL444aVsnbI
https://bezpecnostpotravin.cz/nova-publikace-zdrava-puda-pro-budoucnost.aspx
https://app.monitora.cz/article/860363113/9894af5835a23f2ef432?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODYwMzYzMTEzLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.PVupW9izmW-xW75NSMHKQzwhczCw--ewwY8-sBBAO5U
https://bezpecnostpotravin.cz/biologicka-bezpecnost-je-klicova-pri-boji-s-nakazou-africky-mor-prasat-nevyjimaje.aspx
https://app.monitora.cz/article/860155063/ab3a2ad01df9bbbc8962?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODYwMTU1MDYzLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.xxz-aGEumD2BDa64GTR3N-tZkQLSL5c1V3BK3zgxNo8
https://app.monitora.cz/article/859288456/f63731af453f27fc1156?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU5Mjg4NDU2LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.80A930yOp9VC972L25HzfcYKxYKfW2LEMw2ntSDtvbY
https://www.agromanual.cz/cz/clanky/management-a-legislativa/management/ambiciozni-cile-a-program-48-rocniku-agrosalonu-zeme-zivitelka
https://app.monitora.cz/article/858478343/1d6f2fa3d2567e51cbaf?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU4NDc4MzQzLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.ez8yf9j5wDNJLyMWZKzw_E-RRip0hbepeDCTaki_tmQ
https://www.denik.cz/ekonomika/zemedelci-penize-dotace-20220816.html
https://app.monitora.cz/article/857960222/a1a3fe1e2dbfabf1deeb?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU3OTYwMjIyLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.h8PMT8SbjRQ0uNihr3liCiYn89HDrtb3Ej0oNCMhUAM
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/15218727-8c7d40783ae8c92f52cd/


Monitora Media s.r.o. | monitora.cz 4

deník, Šumperský a Jesenický deník, Žatecký a Lounský deník, Žďárský deník

Dosah: 542 613 GRP: 6,03 OTS: 0,06 

… ministry tlačí také Potravinářská komora České republiky, podle níž jiné evropské země pomáhají svým firmám mnohem více.
„Rozumím tomu, že státní rozpočet je napjatý, ale není možné nechat padnout celý český potravinářský průmysl,“ řekla prezidentka
komory Dana Večeřová. Jednou z cest podle ní může být snížení DPH. Také kvůli tomu, že mají sousední státy tuto daň…

Bude živitelka rekordní?  
  17. 8. 2022, Zdroj: MF Dnes - Jižní Čechy, Strana: 13, Vydavatel: MAFRA, a.s., Autor: Michal Bělský, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 25 772 GRP: 0,29 OTS: 0,00 

… zemědělství Marcela Antošová. Na význam potravinářství navázala prezidentka Potravinářské komory České republiky Dana
Večeřová, podle níž akce typu Země živitelky oboru velmi pomáhají. „Je třeba ukázat lidem, že potravinářství je v Česku velmi silné a
umíme vyrábět konkurenceschopné výrobky z kvalitních potravin. Je třeba se zaměřit na českou produkci, která je…

Ceny v zemědělství  
  16. 8. 2022, 19:30, Pořad: Události, Stanice: ČT1, Vydavatel: ČESKÁ TELEVIZE, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 658 137 GRP: 7,31 OTS: 0,07 

… některých typech dokonce až 500 procent. Autor redakce a Iveta Dvořáková: A podobně jako zemědělcům rostou náklady také
obchodníkům. To vše se pak promítne do cen na pultech. Dana Večeřová, prezidentka Potravinářské komory ČR: Aby se nějakým
způsobem stabilizovala nebo dokonce klesla ta cena potravin, tak by samozřejmě muselo se stát něco s cenami vstupů. A ty…

V červenci pokračoval růst cen výrobců, v průmyslu a zemědělství ale zmírnil  
  16. 8. 2022, 9:22, Zdroj: ct24.ceskatelevize.cz , Vydavatel: ČESKÁ TELEVIZE, Autor: den, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 232 522 GRP: 2,58 OTS: 0,03 

… obchodníkům. To vše se pak promítne do cen na pultech. „Aby se nějakým způsobem stabilizovala nebo dokonce klesla cena
potravin, tak by se muselo něco stát s cenami vstupů. A ty rostou geometrickou řadou,“ upozornila prezidentka Potravinářské komory
ČR Dana Večeřová. Už nyní lidé kvůli vysoké inflaci omezují nákupy. „Začínají se bát. Odkládají nákupy, které nemusí…

Drahota v Česku: „Drtí nás energie, hnojiva i levná zahraniční konkurence,“ spílají potravináři vládě  
  16. 8. 2022, 5:00, Zdroj: blesk.cz , Vydavatel: CZECH NEWS CENTER a.s., Autor: Nikola Forejtová, ČTK, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Dana Večeřová
Dosah: 726 186 GRP: 8,07 OTS: 0,08 

… Epicentrum. Navíc, jak upozorňuje prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová, do cen potravin – ač vyrostly vedle energií
nejvíce – se stále nepromítly všechny náklady zemědělců a potravinářů. „Ani teď nejsou promítnuté všechny náklady do koncových cen,
protože by to bylo neprodejné. Kdyby se to započítalo třeba u chleba, který zdražil o pět korun, bylo by to 13…

Zvířata chcípnou, maso se zkazí? Zděšení. Vyhláška, kam nepůjde plyn  
  15. 8. 2022, 11:12, Zdroj: parlamentnilisty.cz , Vydavatel: OUR MEDIA a.s., Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Miroslav Koberna
Dosah: 160 386 GRP: 1,78 OTS: 0,02 

… dodržování ale upozorňuje např. Potravinářská komora České republiky. Nejprve si pojďme připomenout, co vlastně přesně říká
zmíněná legislativa o stavu nouze. Řeší ho vyhláška číslo 334/2009 Sb., tedy Vyhláška o stavech nouze v plynárenství. Tato vyhláška
stanovuje opatření a postupy vykonávané při předcházení stavu nouze, při stavu nouze a při odstraňování…

Kdo přijde o plyn? Výrobce sušenek ano, mlékárna ne. A to se firmám nelíbí  
  15. 8. 2022, 8:41, Zdroj: seznamzpravy.cz , Vydavatel: Seznam.cz, a.s., Autor: Filip Horáček, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Miroslav Koberna, Dana Večeřová
Dosah: 1 725 245 GRP: 19,17 OTS: 0,19 

…, pekárnám nebo výrobcům lahůdek. Dodávky se naopak přiškrtí výrobcům müsli, sušenek a dalších trvanlivých potravin. Umožňuje to
vyhláška o stavu nouze v plynárenství. Její současné znění slibuje podle interpretace Potravinářské komory ČR jistotu dodávek plynu v
případě krize pouze výrobcům potravin, které podléhají rychlé zkáze. Konkrétně drží vyhláška ochrannou…

Slavnostní otevření Potravinářského pavilonu ČZU  
  15. 8. 2022, Zdroj: Agromanuál, Strana: 78, Vydavatel: Kurent s.r.o., Autor: Vít Langmaier, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová

https://monitora.cz/
https://app.monitora.cz/article/857852623/0ea650590c1feeac97c9?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU3ODUyNjIzLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.e0oOeq2hkn7l9CWvYKDSxzCOtmmRQI2JT2gONh_n7KQ
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/15216153-baa2daa6bfae384e2adf/
https://app.monitora.cz/article/858011040/291b3bb22597bc34e100?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU4MDExMDQwLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.KOScknp7NHIJiEBW6oKhK1vP1OkpALqcS-N66NShugo
https://app.monitora.cz/article/857242448/6b20d6bdb6d7826bc2d8?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU3MjQyNDQ4LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.TvQj6R8n0Hatfd7vRY97Q7ybyiNCXrczzxaRsLI8ryI
https://ct24.ceskatelevize.cz/ekonomika/3522594-v-cervenci-pokracoval-rust-cen-vyrobcu-v-prumyslu-a-zemedelstvi-ale-zmirnil
https://app.monitora.cz/article/857071213/b749ebeb9f02de5de590?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU3MDcxMjEzLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.0PI29wo6Jbz1PkFv1q9iWOfDR5ZTiwMugZ4LUwRycs0
https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-politika/720312/drahota-v-cesku-drti-nas-energie-hnojiva-i-levna-zahranicni-konkurence-spilaji-potravinari-vlade.html
https://app.monitora.cz/article/856437880/842092c1693141162c08?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU2NDM3ODgwLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.AiSE-ikc1VWtPQrwAb-Q0U2qepM3GT1Rmp9z22bovO0
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Zvirata-chcipnou-maso-se-zkazi-Zdeseni-Vyhlaska-kam-nepujde-plyn-711371
https://app.monitora.cz/article/856303784/d91666d20b75dc1e9a1b?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU2MzAzNzg0LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.T_cslJCXw8hywbXbPVoVsSobe8I00faKhYa9YaEeuvk
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/ekonomika-firmy-kdo-prijde-o-plyn-vyrobce-susenek-ano-mlekarna-ne-a-to-se-firmam-nelibi-211496
https://app.monitora.cz/article/856091435/085feb0af915f9bb2801?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU2MDkxNDM1LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.E_60mZ7ZFHed-Gua_3ccsTIvhdJDO9JfIB8jbgxiZhw
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/15161639-486bf9121c4ef29e70c9/


Monitora Media s.r.o. | monitora.cz 5

Dosah: 3 150 GRP: 0,04 OTS: 0,00 

… hostů byla Ing. Dana Večeřová, prezidentka Potravinářské komory ČR. Ta vítá veškeré aktivity, které studenty zapojí do výrobního
procesu, neboť ke studijním programům zemědělské univerzity nepochybně patří. Očekává, že činnost nového pavilonu přispěje k
rychlejšímu rozvoji inovativních postupů při výrobě potravin. Ředitelem Výukového centra zpracování…

Hlavním důvodem vysokých cen potravin jsou drahé energie  
  14. 8. 2022, 20:23, Zdroj: zboziaprodej.cz , Autor: Jana Havlíčková, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 310 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Hlavním důvodem vysokých cen potravin jsou drahé energie Dodavatelé 0 136 Proč se ceny potravin zvyšují v Česku rychleji než jinde
v Evropě? Proč je tuzemská sazba DPH na potraviny jedna z nejvyšších v EU? Proč čeští zemědělci a potravináři přestávají být
konkurenceschopní v rámci evropského trhu? O tom diskutovali prezidentka Potravinářské komory ČR…

ČRo Hradec Králové: Zprávy v 5  
  14. 8. 2022, 5:00, Pořad: ČRo Hradec Králové - Zprávy, Stanice: Český rozhlas - regiony, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Dana Večeřová
Dosah: 3 400 GRP: 0,04 OTS: 0,00 

[strojový přepis] … výběrové řízení ve spolupráci s krajem nabízí samozřejmě nějaké pobídky jako je ubytování které může být městský
bytech ten lékař a další zemědělci a potravináři v ČR stále neví zda dostanou od státu kompenzace vysokých cen energií ČRo to včera
řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová státům EU kompenzace umožňuje tzv. dort dočasný krizový rámec a…

Zprávy  
  13. 8. 2022, 20:00, Pořad: Zprávy, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová

Dosah: 25 215 GRP: 0,28 OTS: 0,00 

[strojový přepis] … dostanou od státu kompenzace vysokých cen energií. Ve 20 minutách Radiožurnálu to řekla prezidentka
Potravinářské komory Dana Večeřová. Státům EU kompenzace umožňuje tzv. dočasný krizový rámec a několik zemí toho už využilo.
Komora žádá vládu hlavně o pomoc pro malé a střední podniky. Ty jsou totiž podle Večeřové energetickou krizí postižené nejvíc a nemají
kde…

Víkendový Radiožurnál  
  13. 8. 2022, 19:32, Pořad: Víkendový Radiožurnál, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Dana Večeřová
Dosah: 47 834 GRP: 0,53 OTS: 0,01 

[strojový přepis] … energií. Ve 20 minutách Radiožurnálu to řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Státům EU
kompenzace umožňuje tzv. dočasný krizový rámec a několik zemí toho už využilo. Komora žádá vládu hlavně o pomoc pro malé a
střední podniky. Ty jsou totiž podle Večeřové energetickou krizí postižené nejvíc a nemají kde ušetřit. Dokonce jsme zpracoval i
nějakou…

Týden Plus  
  13. 8. 2022, 18:10, Pořad: Týden Plus, Stanice: ČRo Plus, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová

Dosah: 16 066 GRP: 0,18 OTS: 0,00 

[strojový přepis] … například ceny másla nebo mouky, a to meziročně o 60 %. Chléb zdražil zhruba o třetinu. Podle prezidentky
Potravinářské komory Dany Večeřové můžou za zdražování rostoucí výrobní náklady. Máme signály, že někomu se zvedly ty vlastně
ceny plynu a energie z roku na rok, protože třeba někteří i přišli, ale distributor a tak se zvedly o 300, 400, i 500 %, takže…

ČRo Hradec Králové: Zprávy v 18  
  13. 8. 2022, 17:58, Pořad: ČRo Hradec Králové - Zprávy, Stanice: Český rozhlas - regiony, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Dana Večeřová
Dosah: 3 400 GRP: 0,04 OTS: 0,00 

[strojový přepis] … Potravinářské komory Dana Večeřová státům EU kompenzace umožňuje tzv. dočasný krizový rámec a několik zemí
už toho využilo komora žádá vládu hlavně o pomoc pro malé a střední podniky situace kolem největší evropské jaderné elektrárny v
Záporoží zůstává mimořádně napjatá Rusko a Ukrajina se vzájemně obviňují z ostřelování budovy rakety zasáhly areál ukrajinské
elektrárny…

ČRo Hradec Králové: Zprávy v 15  
  13. 8. 2022, 14:59, Pořad: ČRo Hradec Králové - Zprávy, Stanice: Český rozhlas - regiony, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Dana Večeřová

https://monitora.cz/
https://app.monitora.cz/article/855962730/1fe9dfcff353a6baca22?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU1OTYyNzMwLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.EcVfBHC87JcYCofEtsqB0_fTPlTckWr3I1NjAQV_rkc
https://www.zboziaprodej.cz/2022/08/14/hlavnim-duvodem-vysokych-cen-potravin-jsou-drahe-energie/
https://app.monitora.cz/article/855486246/46039a4f430a47129fbd?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU1NDg2MjQ2LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.neoutVMEPWRpKOpNFZ9xb55mu38OH85_2dQX7JNSwvY
https://app.monitora.cz/article/855240364/ba1b307820e9665480e1?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU1MjQwMzY0LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.44qdV-D0P22B76kgn2x6aW5WHNdLn8pgcWxGJhsP2QU
https://app.monitora.cz/article/855234369/a674309ef03cbfba5459?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU1MjM0MzY5LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ._E3YSwSv0lxJwNuTvOaN166x36SdBKs4poTpqideu0k
https://app.monitora.cz/article/855190883/598425ecfd0527947087?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU1MTkwODgzLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.XKOi6uf1ZuhrSb8GlaJ5xG14gEDrtEEpyw7hU0xATs0
https://app.monitora.cz/article/855175634/ff7d2c98998b7735d7db?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU1MTc1NjM0LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.rbwCiBgx8sUMhJtxaH0wESkaGdU2doVf9DtlEAtEXTY
https://app.monitora.cz/article/855076532/d49e5566f938d27f26ef?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU1MDc2NTMyLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.tjytQdmEpJXJNdu2eu_yJbFENxOxED3JlIL7eOXt0ss


Monitora Media s.r.o. | monitora.cz 6

Dosah: 3 400 GRP: 0,04 OTS: 0,00 

[strojový přepis] … prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová státům EU kompenzace umožňuje tzv. dočasný krizový rámec a
několik zemí už toho využilo komora žádá vládu hlavně o pomoc pro malé a střední podniky OSN nemá dostatek financí na humanitární
aktivity chybí v přepočtu sedm set osmdesát miliard korun mluvčí Úřadu pro koordinaci humanitárních záležitostí OSN jen solárko řekl…

Víkendový Radiožurnál  
  13. 8. 2022, 14:32, Pořad: Víkendový Radiožurnál, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Dana Večeřová
Dosah: 51 580 GRP: 0,57 OTS: 0,01 

[strojový přepis] …Víkendový Radiožurnál Causidisovou. Zemědělci a potravináři stále neví, jestli dostanou od státu kompenzace
vysokých cen energií. Ve 20 minutách Radiožurnálu to řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Státům EU kompenzace
umožňuje tzv. dočasný krizový rámec a několik zemí toho už využilo. Komora žádá vládu hlavně o pomoc pro malé a střední…

Zprávy  
  13. 8. 2022, 14:30, Pořad: Zprávy, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová

Dosah: 51 580 GRP: 0,57 OTS: 0,01 

[strojový přepis] … třetí odpoledne, a taky zprávy s Kateřinou Causidisovou. Zemědělci a potravináři stále neví, jestli dostanou od státu
kompenzace vysokých cen energií. Ve 20 minutách Radiožurnálu to řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Státům EU
kompenzace umožňuje tzv. dočasný krizový rámec a několik zemí toho už využilo. Komora žádá vládu hlavně o pomoc pro…

Víkendový Radiožurnál  
  13. 8. 2022, 14:06, Pořad: Víkendový Radiožurnál, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Dana Večeřová
Dosah: 56 231 GRP: 0,62 OTS: 0,01 

[strojový přepis] … potravináři stále neví, jestli dostanou od státu kompenzace vysokých cen energií. Ve 20 minutách Radiožurnálu to
řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Státům EU kompenzace umožňuje tzv. dočasný krizový rámec a několik zemí
toho už využilo. Komora žádá vládu hlavně o pomoc pro malé a střední podniky. Britský spisovatel s indickými kořeny Salman Rushdie…

ČRo České Budějovice: Zprávy v 9  
  13. 8. 2022, 8:59, Pořad: ČRo České Budějovice - Zprávy, Stanice: Český rozhlas - regiony, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Dana Večeřová
Dosah: 1 250 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

[strojový přepis] … rezignoval na pozici ministra školství Petr Gazdík z hnutí STAN a zemědělci a potravináři stále neví jestli dostanou od
státu kompenzace vysokých cen energií ve dvaceti minutách Radiožurnálu to řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová
státům EU kompenzace umožňují tzv. dočasný krizový rámec a několik zemí toho už využilo komora žádá vládu hlavně o pomoc…

Víkendový Ranní Radiožurnál  
  13. 8. 2022, 8:32, Pořad: Ranní Radiožurnál, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana

Večeřová, Další zdroje: Víkendový Ranní Radiožurnál
Dosah: 223 322 GRP: 2,48 OTS: 0,02 

[strojový přepis] … jako dobrou. Průzkumu se od května do července zúčastnila necelá tisícovka lidí nad 15 let. Zemědělci a potravináři
stále nevědí, jestli dostanou od státu kompenzace vysokých cen energií. Ve 20 minutách Radiožurnálu to řekla prezidentka Potravinářské
komory Dana Večeřová. Státům EU kompenzace umožňuje tzv. dočasný krizový rámec a několik zemí už toho využilo…

Zprávy  
  13. 8. 2022, 8:30, Pořad: Zprávy, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová

Dosah: 111 661 GRP: 1,24 OTS: 0,01 

[strojový přepis] … ohodnotila možnost vlastního bydlení jako dobrou. Průzkumu se od května do července zúčastnila necelá tisícovka
lidí nad 15 let. Zemědělci a potravináři stále nevědí, jestli dostanou od státu kompenzace vysokých cen energií. Ve 20 minutách
Radiožurnálu to řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Státům EU kompenzace umožňuje tzv. dočasný krizový rámec
a…

Víkendový Ranní Radiožurnál  
  13. 8. 2022, 8:16, Pořad: Ranní Radiožurnál, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana

Večeřová, Další zdroje: Víkendový Ranní Radiožurnál
Dosah: 210 438 GRP: 2,34 OTS: 0,02 

https://monitora.cz/
https://app.monitora.cz/article/855071652/20b8057deecf1c046b54?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU1MDcxNjUyLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.68pfYotvSAKXz5dtw-xsq3-Wm0dxcgNCfyfJFqwoDsA
https://app.monitora.cz/article/855055436/512eec0d9e1f09953597?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU1MDU1NDM2LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.Uoh0zKBRk9N6LVCUZhws2yKqe77-nbaku3HHiD2UQI4
https://app.monitora.cz/article/855055433/6efb8c86a5b565f98747?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU1MDU1NDMzLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.OvdOk6KZ1Aaz6FR-IXFrjy9WeafdncGeAXOJrRaM9yk
https://app.monitora.cz/article/854876998/4b23a29588b6f07954ee?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0ODc2OTk4LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.ALDZtJC9vq_zZjdsLBJO21kC336GihsCFKO5sLvw2Bc
https://app.monitora.cz/article/854870979/38e8bf11b5f14c5e7d5d?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0ODcwOTc5LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.5WKaNSqNFz0mOWovzgGYwXaXEgbsVwJO1ooSIPYq8B4
https://app.monitora.cz/article/854864566/711d2a77b65d3b53609d?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0ODY0NTY2LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.s6y3n_nL89IkFXwRqxwuS0QCu5d4hS0V66AB-NP9Cwc
https://app.monitora.cz/article/854864564/adb89be4b19290365e35?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0ODY0NTY0LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.KVZ2Q-kc1VKX8KQfuV8hulHTGIoTfF6O7Wi9jmR6oio


Monitora Media s.r.o. | monitora.cz 7

[strojový přepis] … státu kompenzace vysokých cen energií. Ve 20 minutách Radiožurnálu to řekla prezidentka Potravinářské komory
Dana Večeřová. Státům EU kompenzace umožňuje tzv. dočasný krizový rámec a několik zemí už toho využilo. Komora žádá vládu
hlavně o pomoc pro malé a střední podniky. Ty jsou totiž podle Večeřové energetickou krizí postižené nejvíc a nemají kde ušetřit…

ČRo Liberec: Zprávy v 7  
  13. 8. 2022, 7:00, Pořad: ČRo Liberec - Zprávy, Stanice: Český rozhlas - regiony, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Dana Večeřová
Dosah: 450 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

[strojový přepis] … měla v roce dva tisíce dvacet pět z Hranic Lenka Kratochvílová ČRo zemědělci a potravináři stále neví jestli dostanou
od státu kompenzace vysokých cen energií ve dvaceti minutách Radiožurnálu to řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová
státům EU kompenzace umožňuje tzv. dočasný krizový rámec a několik zemí toho už využilo komora žádá vládu hlavně o…

Víkendový Ranní Radiožurnál  
  13. 8. 2022, 6:32, Pořad: Ranní Radiožurnál, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana

Večeřová, Další zdroje: Víkendový Ranní Radiožurnál
Dosah: 179 176 GRP: 1,99 OTS: 0,02 

[strojový přepis] …Víkendový Ranní Radiožurnál jestli dostanou od státu kompenzace vysokých cen energií. Ve 20 minutách
Radiožurnálu to řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Státům EU kompenzace umožňuje tzv. dočasný krizový rámec
a několik zemí už toho využilo. Komora žádá vládu hlavně o pomoc pro malé a střední podniky. Ty jsou totiž podle Večeřové…

Zprávy  
  13. 8. 2022, 6:30, Pořad: Zprávy, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová

Dosah: 89 588 GRP: 1,00 OTS: 0,01 

[strojový přepis] … tisícovka lidí nad 15 let. Zemědělci a potravináři stále nevědí, jestli dostanou od státu kompenzace vysokých cen
energií. Ve 20 minutách Radiožurnálu to řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Státům EU kompenzace umožňuje
tzv. dočasný krizový rámec a několik zemí už toho využilo. Komora žádá vládu hlavně o pomoc pro malé a střední podniky. Ty jsou…

Víkendový Ranní Radiožurnál  
  13. 8. 2022, 6:16, Pořad: Ranní Radiožurnál, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana

Večeřová, Další zdroje: Víkendový Ranní Radiožurnál
Dosah: 215 998 GRP: 2,40 OTS: 0,02 

[strojový přepis] … necelá tisícovka lidí nad 15 let. Zemědělci a potravináři stále nevědí, jestli dostanou od státu kompenzace vysokých
cen energií. Ve 20 minutách Radiožurnálu to řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Státům EU kompenzace
umožňuje tzv. dočasný krizový rámec a několik zemí už toho využilo. Komora žádá vládu hlavně o pomoc pro malé a střední podniky…

Zprávy  
  13. 8. 2022, 6:00, Pořad: Zprávy, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová

Dosah: 54 008 GRP: 0,60 OTS: 0,01 

[strojový přepis] … minutách Radiožurnálu to řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Státům EU kompenzace
umožňuje tzv. dočasný krizový rámec a několik zemí toho už využilo. Komora žádá vládu hlavně o pomoc pro malé a střední podniky. Ty
jsou totiž podle Večeřové energetickou krizí postižené nejvíc a nemají kde ušetřit. Dokonce jsme zpracovali nějakou analýzu, kolik by…

Víkendový Ranní Radiožurnál  
  13. 8. 2022, 5:32, Pořad: Víkendový Ranní Radiožurnál, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Dana Večeřová, Další zdroje: Ranní Radiožurnál
Dosah: 131 726 GRP: 1,46 OTS: 0,01 

[strojový přepis] … stále nevědí, jestli dostanou od státu kompenzace vysokých cen energií. Ve 20 minutách Radiožurnálu to řekla
prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Státům EU kompenzace umožňuje tzv. dočasný …

Dokument Plus  
  13. 8. 2022, 5:05, Pořad: Dokument Plus, Stanice: ČRo Plus, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová

Dosah: 15 147 GRP: 0,17 OTS: 0,00 

[strojový přepis] … Dana Večeřová. Státy EU kompenzace umožňuje tzv. dočasný krizový rámec a několik zemí toho už využilo. Komora
žádá vládu hlavně o pomoc pro malé a střední podniky. Ty jsou totiž podle Večeřové energetickou krizí postižené nejvíc a nemají kde
šetřit. Dokonce jsme zpracovat i nějakou analýzu, kolik by to stálo, že by se to opravdu týkalo podniků, které ty…

https://monitora.cz/
https://app.monitora.cz/article/854826448/ff9894aa538d2cf85d6d?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0ODI2NDQ4LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.zInX8Tf_IWLFLQtYNy-Ul9Qto-ymgtm15edgbRnBxFk
https://app.monitora.cz/article/854818954/259fa6e60495919d63ba?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0ODE4OTU0LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.CMAjc0-NONRC6sG1vvv14zOt4IV2_zJMkgE0eyx_e3Y
https://app.monitora.cz/article/854815271/f6a064572941b9e4b56d?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0ODE1MjcxLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.Ui1s9QwTt3FkZruqpdLvVp6Z-gk10DrUCMb2LimBG_o
https://app.monitora.cz/article/854810465/b137daf14c91b6f7cd39?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0ODEwNDY1LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.C2tV5SdtGXJ1AIB3JbE3Y74TpR06_jP8aggdQls5_vY
https://app.monitora.cz/article/854801661/dd4c22cea99343f58d92?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0ODAxNjYxLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.gjZaVPtcLNi_NDNYGOcKgkfI2Y0onKSKBgrRra7jFzc
https://app.monitora.cz/article/854800035/92e933b2d485dc5b5814?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0ODAwMDM1LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.gZDpijkqNfnuhlCrJOfq8VeddP79zuPCFXLjOyfg29I
https://app.monitora.cz/article/854800037/3f55f5e0282d0d5735b1?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0ODAwMDM3LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.HmhBCk2_a-Ed4vVglC4RAONMk6ivDjmuluvdSicAfOs


Monitora Media s.r.o. | monitora.cz 8

Noční Radiožurnál  
  13. 8. 2022, 0:33, Pořad: Noční Radiožurnál, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana

Večeřová
Dosah: 42 350 GRP: 0,47 OTS: 0,00 

[strojový přepis] … příhraničí Polska jezdil nakupovat do Polska. A tam skutečně máme signály, že tam řada jako výrobců zavřela
provozovny, protože vlastně neměli žádný odbyt. Ve 20 minutách jsme mluvili s Danou Večeřovou, prezidentkou Potravinářské komory.
Děkuji. Na shledanou. Také děkuji. Na shledanou. Radiožurnál každý den s vámi i o prázdninách skončila repríza 20 minut…

Zprávy  
  13. 8. 2022, 0:30, Pořad: Zprávy, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová

Dosah: 42 350 GRP: 0,47 OTS: 0,00 

[strojový přepis] …, kdy tam bylo nulové, takže samozřejmě všichni z příhraničí Polska jezdil nakupovat do Polska. A tam skutečně máme
signály, že tam řada jako výrobců zavřela provozovny, protože vlastně neměli žádný odbyt. Ve 20 minutách jsme mluvili s Danou
Večeřovou, prezidentkou Potravinářské komory. Děkuji. Na shledanou. Také děkuji. Na shledanou. Radiožurnál každý den s…

Dvacet minut Radiožurnálu  
  13. 8. 2022, 0:10, Pořad: ČRo Plus - další pořady , Stanice: ČRo Plus, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Dana Večeřová, Další zdroje: ČRo Radiožurnál - další pořady
Dosah: 49 850 GRP: 0,55 OTS: 0,01 

…Dvacet minut Radiožurnálu Hostem je Dana Večeřová, prezidentka Potravinářské komory. Kdy se zastaví růst cen potravin? Proč
vláda neslyší na žádosti producentů potravin o kompenzace vysokých cen energií? Z jakého důvodu nejvíc naléhá Svaz pekařů a
cukrářů? Jak by pomohlo snížení DPH u základních potravin? Moderuje Vladimír Kroc. …

Drahé potraviny? Při započtení všech nákladů jsou neprodejné, říká prezidentka Potravinářské komory  
  13. 8. 2022, 0:10, Zdroj: irozhlas.cz , Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Autor: Vladimír Kroc, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Dana Večeřová
Dosah: 212 858 GRP: 2,37 OTS: 0,02 

… prezidentky Potravinářské komory Dany Večeřové. Dvacet minut Radiožurnálu Praha 0:10 13. srpna 2022 Která potravina se jen tak
nezkazí? | Zdroj: Shutterstock Apelujete na vládu, aby kvůli rostoucím cenám plynu co nejdřív zavedla pro firmy kompenzace cen energií,
což státům EU umožňuje tzv. dočasný krizový rámec. Jaké je vaše představa o těchto kompenzací? Já…

Zprávy  
  13. 8. 2022, 0:00, Pořad: Zprávy, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová

Dosah: 4 168 GRP: 0,05 OTS: 0,00 

[strojový přepis] … nejrychleji rostou ceny potravinářských výrobků? Nemohou být na vině nepřiměřené marže prodejců? Proč zůstávají
naléhavé žádosti producentů potravin o kompenzaci ze strany státu vládou nevyslyšeny. Hostem 20 minut Radiožurnálu, které vysílá
také ČRo Plus, je dnes prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Dobrý den. Dobrý den vám i posluchačům. Meziroční
inflace…

https://monitora.cz/
https://app.monitora.cz/article/854659750/0edab58c785d38c760d5?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0NjU5NzUwLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.q5wyyaphE-vs1VaV6n5Td4TQDDbISATi83_-xzuy2As
https://app.monitora.cz/article/854645179/efa2e3c2e695b95c91c1?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0NjQ1MTc5LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.OKNVa0L3TK0mfvSKIQIaOW8QtrXydUPdj1NXfa0nt_I
https://app.monitora.cz/article/855437894/2b43d09ecd4e2bcec1fa?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU1NDM3ODk0LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.cbN5vIBEciZkxnlwfh2bnHoyd60n1X4uWokTZYCXb7E
http://www.rozhlas.cz/plus/program/#/2022-8-13
https://app.monitora.cz/article/854679690/02a7206dd8556ee0c404?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0Njc5NjkwLCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.zOEAGCZqi8EiQYq96I0_ZzzBHsUXnFlln2Vs0-v89Vo
https://www.irozhlas.cz/zpravy-domov/rust-cen-potravin-prezidentka-potravinarske-komory-vecerova_2208130010_gen
https://app.monitora.cz/article/854623585/92b02717c27764632e20?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2NjQ3MDE3MTcsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6ODU0NjIzNTg1LCJ0aWQiOjM3MjM3fQ.1z1NR29xZAnrLkgQi59bmzb3qlO_gnncBeVii1eAEU8

	Nová publikace "Zdravá půda pro budoucnost"   
	Nová publikace "Zdravá půda pro budoucnost"   
	Biologická bezpečnost je klíčová při boji s nákazou, africký mor prasat nevyjímaje   
	Právě dnes   
	Ambiciózní cíle a program 48. ročníku agrosalonu Země živitelka   
	Dražší energie? Dejte víc peněz, nebo brzy zkrachujeme, varují zemědělci   
	Dejte víc peněz, nebo brzy zkrachujeme, varují zemědělci   
	Bude živitelka rekordní?   
	Ceny v zemědělství   
	V červenci pokračoval růst cen výrobců, v průmyslu a zemědělství ale zmírnil   
	Drahota v Česku: „Drtí nás energie, hnojiva i levná zahraniční konkurence,“ spílají potravináři vládě   
	Zvířata chcípnou, maso se zkazí? Zděšení. Vyhláška, kam nepůjde plyn   
	Kdo přijde o plyn? Výrobce sušenek ano, mlékárna ne. A to se firmám nelíbí   
	Slavnostní otevření Potravinářského pavilonu ČZU   
	Hlavním důvodem vysokých cen potravin jsou drahé energie   
	ČRo Hradec Králové: Zprávy v 5   
	Zprávy   
	Víkendový Radiožurnál   
	Týden Plus   
	ČRo Hradec Králové: Zprávy v 18   
	ČRo Hradec Králové: Zprávy v 15   
	Víkendový Radiožurnál   
	Zprávy   
	Víkendový Radiožurnál   
	ČRo České Budějovice: Zprávy v 9   
	Víkendový Ranní Radiožurnál   
	Zprávy   
	Víkendový Ranní Radiožurnál   
	ČRo Liberec: Zprávy v 7   
	Víkendový Ranní Radiožurnál   
	Zprávy   
	Víkendový Ranní Radiožurnál   
	Zprávy   
	Víkendový Ranní Radiožurnál   
	Dokument Plus   
	Noční Radiožurnál   
	Zprávy   
	Dvacet minut Radiožurnálu   
	Drahé potraviny? Při započtení všech nákladů jsou neprodejné, říká prezidentka Potravinářské komory   
	Zprávy   


